
RECAUDOS
ACUMULADOS

RECAUDO MESDESCRIPCIONNIVEL PRESUPUESTO
INICIAL ADICIONES

PRESUPUESTO
DEFINITIVOCONTRA

CREDITOS

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

MODIFICACIONES

REDUCCIONES CREDITOS

Hoja No

Fecha:

Mes Reportado:

Vigencia Fiscal:

Octubre

07/11/2023

1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA PBRO CARLOS ALBERTO CALDERON

SALDO %EJECUCION

60 SAN CRISTOBAL 62,799,325 14,647,113 77,446,438 10,587,786 78,024,976  (578,538) 13.67%

60936 936 62,799,325 14,647,113 77,446,438 10,587,786 78,024,976  (578,538) 13.67%

609366017 EL LLANO 62,799,325 14,647,113 77,446,438 10,587,786 78,024,976  (578,538) 13.67%

609366017205001002199INST EDUC CARLOS ALBERTO CALDERON62,799,325 14,647,113 77,446,438 10,587,786 78,024,976  (578,538) 13.67%

60936601720500100219901RECURSOS PROPIOS 2,629,000 729,144 3,358,144 332,860 3,676,917  (318,773) 9.91%

6093660172050010021990111020300205Intereses de mora rentas contractuales   3,880  (3,880)

6093660172050010021990111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial116,000 116,000 28,074 223,235  (107,235) 24.20%

6093660172050010021990111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,500,000 2,500,000 300,000 2,700,000  (200,000) 12.00%

6093660172050010021990112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios13,000 13,000 4,786 9,289 3,711 36.82%

6093660172050010021990112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  729,144 729,144  729,144 0.00%

60936601720500100219901121301001Recuperaciones   11,369  (11,369)

60936601720500100219902TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD60,170,325 12,756,141 72,926,466 10,254,926 73,186,231  (259,765) 14.06%

60936601720500100219902110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 60,034,325 4,715,986 64,750,311 10,223,733 64,750,311 15.79%

6093660172050010021990212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad136,000 136,000 31,193 395,765  (259,765) 22.94%

6093660172050010021990212100200201Otros Recursos del Balance SGP  8,040,155 8,040,155  8,040,155 0.00%

60936601720500100219903TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  1,135,400 1,135,400  1,135,400 0.00%

609366017205001002199031102060060603Otras transferencias municipales  1,010,000 1,010,000  1,010,000 0.00%

6093660172050010021990312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  125,400 125,400  125,400 0.00%

60936601720500100219904PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  26,428 26,428  26,428 0.00%

6093660172050010021990412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  26,428 26,428  26,428 0.00%
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